(1) et si terminum cancellato.

Testes Oliverius de Begai, Iohannes de Canetello, Obertus de Noal-
Nos Iohannes Labellum et Bonafante iugales accepimus a te Iohan-
ne fratre mei Bonefante s. .xii. precio unius terre posite in Begai in
Valle. Coheret ei inferius terra tua, superius Rolandi de Prato et
cunsortum, ab una parte terra Iohannis Gheci et ab alia terra filio-
rum olim Enrici. Predictam terram isto precio tibi vendimus et
si plus valet dono tibi damus et promitimus eam tibi et cuilibet
per te ab omni homine defendere sub pena dupli. Possessionem
tibi dedimus. Hec omnia fecit Bonafanta cunsilio Oliverii fratris
sui et Iohannis de Canetello sui propinqui renuens legem iuliam
et cet. Actum in domo Bonifacii de Volta, .x. die exeuntis martii.

282. *Dodo Bargaglino, Vassallo di Albaro e Alberto Clerico con
traggono una accomendacio per la Sardegna. 22 marzo 1190.*

Testes Wuilielmus de Cafara, Obertus Savonus et Nicola de Ra-
neto. Ego Dodus Bargalinus accepi in acomendacione a te Vasallo
de Albario lb. .xx. et a te Alberto Clerico lb. .xx. Hanc acomen-
dacionem porto in Sardeniam vel quo melius michi causa mer-
candi (1) videbitur ad bonum acomendacionis. Proficuum et ca-
pitale quod in ista acomendacione fuerit in vestra vel vestri certi
misi mitere promito et extracto capitali quartum lucri acomenda-
cionis Alberti Clerici habere debeo set tuam acomendacionem Va-
salle porto tibi amore et debes habere totum et capitale et lu-
crum. Actum ubi superior, eo die.

283. *Ienoardo del fu Berardo Sedazario e Anselmo di Varazze con-
traggono una accomendacio per la Sicilia. 23 marzo 1190.*

Testes Obertus Corsus, Vivaldus Tiberii et Obertus Lucar. Ego
Ienoardus filius olim Bernardi Sedaçarii accepi a te Anselmo de Va-
raçena in acomendacione lb. dr. ian. .v. quas porto in Siciliam
causa mercandi et quo michi Deus permiserit. Proficuum et capi-
tale quod in ea fuerit in tua vel tui certi misi potestate mitere pro-
mito et habere debeo quartum lucri. Debeo hanc acomendacionem
lucrari et spendere cum aliis rebus quas feram. Actum Ianue, in
domo Bonifacii de Volta, .viii. die exeuntis martii.

284. *Giovanni Boccanegra col figlio Vivaldo e Richelda vedova di
Ugone di Monte Rosario col figlio Robaldo, si dichiarano de-
bitori ad Ansaldo Cavassa a titolo di mutuo. 24 marzo 1190.*

(1) causa mercandi a margine.

Testes Wuilielmus Spigus, Grimaldus de Lugo, Wuilielmus Montanarius. Nos Iohannes Buca Nigra et Vivaldus pater et filius, Richelda uxor olim Hugonis Montis Rosarii et Rubaldus mater et filius accepimus a te Ansaldo Cavaça mutuo lb. dr. ian. .v. quas promittimus tibi vel tuo certo miso per nos vel nostrum nuncium redere a kalendis aprilis proximi usque ad .i. annum. Alioquin penam dupli tibi stipulanti promittimus et inde omnia nostra tibi pignori obligamus quisque in solidum et cet. Actum Ianue, in domo Bonifacii de Volta, .viii. die exeuntis martii (1).

285. *Guido di Castelletto, Robaldo di Borzoli, Giordano Clerico, Vassallo di lui fratello, Raibulabaldo di Borzoli e Giovanni, fratello di Oberto Rosso, contraggono una societas per commerciare in Sardegna. 24 marzo 1190.*

[fo 64 r.].

Testes Iordanis Bonumscire, Rubaldus Riçolius, Iohannes Gatus. Nos Guido de Castelleto et Rubaldus de Borçoli accepimus a vobis Icrdane Clerico, Vasallo fratre tuo tuo (2) Iordanis et Raibulabaldo de Borçoli et Iohanne fratre Oberti Rofi (3) lb. (4) .lx. seu a quoque lb. .xv. contra quas mitimus lb. .xxx. silicet uterque lb. .xv. Hanc societatem portamus in Sardeniam causa mercandi et inde Ianuam debemus venire et capitale et lucrum quod in ea fuerit in vestra vel vestri certi misi potestate miteri et extracto capitali lucrum per medium debemus dividere. Possumus de ea vobis Ianuam mandare locate. Actum Ianue in litore maris, .viii. die exeuntis martii.

286. *Stefano correggiaro e Guidone merciaio contraggono una societas per commerciare in Sardegna. 24 marzo 1190.*

Testes Bonifacius de Volta, Wuilielmus batifolia et Oglerius macellarius de Pomar. Ego Stephanus correçarius accepi a te a te (5) Guidone mercerio fratre (6) meo in societate lb. .v. et s. .vii. contra quas mito s. .LIII $\frac{1}{2}$. Hanc societatem porto in Sardeniam causa mercandi et inde Ianuam. Proficuum et capitale quod in ea fuerit et michi Deus dederit aliunde in tua vel tui certi misi potestate miteri et extracto capitali lucrum per medium debemus dividere. De

(1) *A margine: de Corsi. L'atto è cancellato da tre righe trasversali.*

(2) *Sic!*

(3) *Da et a Rofi in soprilinea.*

(4) *.x. cancellato.*

(5) *Sic!*

(6) *fratre corretto su libras*

meo porto super societatem s. .xvi $\frac{1}{2}$, qui debent lucrari per libram cum societate et esse mei (1). De ista societate debet facere Stephanus societatem cum quodam qui ei mitit lb. .xvi. Actum Ianue, in domo Bonifacii de Volta, eo die.

287. *Richelda vedova di Ugone di Monte Rosario col figlio Robaldo concede al notaio Buonvillano diritto di prelazione sur una terra in Quezzi. 24 marzo 1190.*

Testes Wuilielmus Casinensis, Jermanus aurificus, et Iohannes Bucca Nigra, Vivaldus eius filius (2). Nos Richelda uxor olim Hugonis Montis Rosarii et Rubaldus mater et filius promitimus tibi Bonovillano notario si nos vel noster heres vel ullus nostrum in aliquo tempore vediderimus (3) terram quam visi sumus habere in Queci et pertinentiis, dabimus eam tibi iusto precio vel heredi tuo, si non esses et ad minus s. .m. quam alii persone. Alioquin penam dupli tibi stipulanti promitimus et cet. Actum ubi superior, eo die.

288. *Roggero di Elia, Bufaro Sarago e Montanaria, sorella di Alamanno Quartano, contraggono una societas per la Sicilia. 27 marzo 1190.*

Testes Wuilielmus de Beerii, Oto vicecomes et Wuilielmus Collum Gruis. Nos Rogerius Elie et Bufarus Saragus accepimus a te Montanaira sorore Alamani Quartani in acomendacione lb. .xxiiii. silicet uterque lb. .xii. quas portamus in Siciliam causa mercandi et quo nobis videbitur melius acomendacionis. Proficuum et capitale quod in ea fuerit in tua vel tui certi misi potestate mitere promitimus et habere debemus quartum lucri. Actum Ianue in Palacolio, ante domum Alde Muse, .v. die exeuntis martii.

289. *Guglielmo Collum Gruis prende a cambio marittimo da Otone visconte una somma per la quale pagherà in Sicilia diciannove oncie d'oro. 27 marzo 1190.*

Testes Rogerius de Çura, Bonusvasallus de Amandolexi et Symon Gattus Siculus. Ego Guilielmus Collum Gruis accepi a te Otone vicecomite lb. dr. ian. .xl. unde promito tibi vel tuo certo miso per me vel meum misum solvere in Sicilia usque ad .i. mensem postquam navis qua eo illuc pervenerit quo portum fecerit untias .xviii., sana eunte illuc nave vel maiori parte rerum eius et dabo

(1) et esse mei *in soprilinea.*

(2) Vivaldus eius filius *in soprilinea.*

(3) *Sic!*

de hoc tibi pignus in tuo velle quod in Sicilia debes liberare Bufaro et ipse tecum debet ipsum vendere et pagare te et residuum debet ipse tenere et miteri michi et si pignus defuerit dabo tibi complementum (1). Alioquin penam dupli tibi promito et cet. Buferius sine omni suo dano intrat in hoc factum et vendere pignus. Actum ubi superior, eo die.

290. *Vivaldo della Costa, Amerigo della Costa e Guglielmo di Bruna promettono ad Adalasia vedova di Enrico Gallina di costruire una casetta nel di lei podere presso la chiesa di San Celso. 27 marzo 1190.*

Testes Albertus iudex, Lambertus Spererma et Rubaldus de Serino. Nos Vivaldus de Costa, Aimericus de Costa et Wuilielmus de Bruna promittimus tibi Adalaxie uxor olim Enrici Galine quod elevabimus tibi domum unam de muro in loco tuo supra eclesia Sancti Celsi et erit murus ante et retro longitudinis canellarum quattuor et ab utroque fronte canelle .ii. excepto muro de retro et erit altitudinis ante et retro cumpensante uno cum alio unius canelle et ab utroque fronde usque ad tectum et erit largus trium palmorum et cunvenientis malte et imbucabimus intus et foris (1) et posito in convenienti fundamento et facere unum necessarium et fenestras .iiii. et archerios .ii. et hec omnia faciemus tibi pro lb. .vii. et s. .viii. et minis .ccc. arene ibi tracte et petras ruptas dabis nobis infra locum predictum. Et totum ut predictum est complere promittimus tibi complere sub pena dupli. Et ego Alaxia promito vobis dare predictas lb. .vii. et s. .viii. hoc modo: in principio operis lb. .v. et s. .xlviij. cum vobis opus fuerit et curbes et concas et bariles et nastritas (2) et tinam et lapides dabo vobis et cordam ad domum necessarias. Alioquin penam dupli vobis promito et cet. Hec fecit Adalaxia cunsilio Alberti fratris sui et Lamberti Sperme, renuens legem iuliam et cet. Actum Ianue, in domo olim Galline, eo die. Hec omnia fecit Americus velle patris sui Vivaldi. Complementum arene debent dare magistri de arena Sturle.

291. *Opizzone di Chiavari e Verdellia vedova di Buonsignore contraggono una societas per commerciare in Sardegna. 27 marzo 1190.*

[fo. 64 v.].

Testes Rubaldus de Molo, Anselmus archerius, Peire Sepianus

(1) *Da et imbucabimus a foris in soprilinea.*

(2) *et nastritas in soprilinea.*

et Ansaldus Tiba. Ego Opiço de Clavari accepi in societate a te Verdelia uxore olim Boni Segnoris lb. dr. ian. .c., contra quas mito lb. .L. De ista societate porto mecum in Sardeniam causa mercandi lb. .cxx. et inde quo maior pars sociorum galioti Nicole Maloni quo vado ierit in quo galioto habeo octa....[cum] qua societate Ianuam (1) debeo venire et capitale et lucrum quod Deus in ista societate dederit cum toto lucro quod aliunde ullo modo habuero in tua vel tui certi misi potestate mitere promito et extracto capitali lucrum per medium debemus dividere. De predicta societate sunt Sete lb. .xxiii. et dr. .xii. et Ianue remanent lb. .vi. Actum Ianue, in domo Ingonis de Flexo, eo die.

292. *Marchesio di Marassi e Anselmo Portonario contraggono una societates per commerciare in Sardegna, 27 marzo 1190.*

Testes Bonaventura Andreas, Rolandus magister de Mascarana et Wuilielmus Lavaninus. Ego Marchesius de Maraxi accepi in societate a te Anselmo Portonario lb. .xxviii. dr. ian. contra quas mito lb. .vii. Hanc societatem porto in Sardeniam causa mercandi et inde Ianuam debeo venire et capitale et lucrum quod in hac societate fuerit cum toto lucro quod aliunde ullo modo habuero in tua vel tui certi misi potestate mitere promito et extracto capitali lucrum per medium debemus dividere. Actum Ianue, in domo Bonifacii de Volta, eo die.

293. *Alda vedova di Stefano di Campo Fregoso fa quietanza a Robaldo di Campo Fregoso suo nipote del suo « patrimonium ».*
28 marzo 1190.

Ego Alda uxor olim Stephani (2) de Campo Felegoso cunfiteor me bene esse quietam et solutam a te Rubaldo nepote meo de Campo Felegoso de lb. sex mei patrimonii quas habebat Stephanus (3) predictus pro meis dotibus et omnium (4) rationum, actionum et iuris que habeo in bonis que fuerunt predicti Stephani tibi finem et refutationem facio. Si contra venero penam dupli tibi promito rato manente pacto. Hec omnia fecit Alda cunsilio viri sui Iohannis Costeblote qui in hoc renuit quidquid iuris habebat et Nicole de Stajano, renuens legem iuliam et cet. Actum Ianue, in domo Bonifacii

(1) *Da quo maior a Ianuam in soprilinea su non mutato itinere cancellato.*

(2) *Stephani in soprilinea su Carli cancellato.*

(3) *Stephanus in soprilinea su Carlus cancellato.*

(4) *bonorum cancellato.*

de Volta .iiii. die exeuntis martii (1). Testes presbiter Bernardus de Vineis, Iohannes eius serviens et Nicola de Stajano (2).

294. *Robaldo di Campo Fregoso dichiara di dovere ad Alda vedova di Stefano suo zio diciotto soldi del « patrimonium » di lei.* 28 marzo 1190.

Ego Rubaldus de Campo Felegoso cunfiteor me debere tibi Alde uxori olim Stephani avunculi mei s. .xviii. de tuo patrimonio, quos promito tibi vel tuo certo miso per me vel meum nuncium solvere usque ad festum proximum sancti Iohannis de iunio, sub pena dupli tibi stipulanti. Actum ubi superior, eo die et hisdem testibus.

295. *Albario di Sant'Ambrogio e Lanfranco Vento contraggono una societas per commerciare in Sardegna.* 28 marzo 1190.

Testes Wuilielmus Quartanus, Gandulfus Figallus et Scannavaca. Ego Albarius de Sancto Ambroxio accepi in societate a te Lanfranco Vento lb. dr. ian. .l. contra quas mito lb. .xxv. Hanc societatem porto in Sardeniam causa mercandi et inde Ianuam nullo alio itinere mutato debeo venire et capitale et lucrum quod in hac societate fuerit cum toto lucro quod aliunde habuero in vestra vel tui certi misi potestate mitere promito et extracto capitali lucrum per medium debemus dividere. Possum Ianuam mandare de predicta societate locate sicut bonum michi videbitur. Super societatem porto a Lanfranco Guertio de Porta lb. .x. que debet esse sue cum lucro et capitali quod in eis fuerit et debent spendere et lucrari per libram cum societate et Lanfrancus debet vendere res predictae societatis cum venerit Ianuam et emere res quas Albario mittit in Sardeniam. Lanfrancus Ventus debet mitere de predicta societate Albario in Sardeniam sicut ei videbitur. Actum ubi superior, eo die.

296. *Albario (di Sant'Ambrogio) stipula una accomendacio con Giordano Clerico e Vassallo di lui fratello per la Sardegna.* 28 marzo 1190.

Ego Albarius accepi a te Iordane Clerico et Vasallo fratre tuo (3) in acomendacione lb. dr. ian. .xx. quas porto in Sardeniam causa mercandi. Proficuum et capitale quod in ea fuerit in tua vel tui

(1) martii in *sopralinea* su aprilis cancellato.

(2) A *marginem* Iohannes Costablota.

(3) Da et a tuo in *sopralinea*.

certi misi potestate mitere promito et extracto capitali quartum lucrari habere debeo quod erit societati quam habeo cum Lanfranco Vento, cuius velle eam porto eo presente. Per libram debeo de ea spendere et lucrari cum societate. Possum de ea tibi Ianuam mitere. Actum ubi superior, eo die et hisdem testibus.

297. *Andrea speciale veronese prende a cambio da Zedrella veronese una somma per la quale pagherà in Verona lire veronesi.* 28 marzo 1190.

[fo. 65 r.].

Testes Ravolaus Stricus Veronensis, Beaqua Capud Verti et Oto Pecus. Ego Andreas speciarius Veronensis serviens Rolandi speciarrii (1) accepi a te Zedrella Veronensi lb. .xii. dr. ian. pro meis factis et Rolandi (2) unde promito tibi vel tuo certo miso per me vel meum nuncium solvere Verone usque ad dies .xvi. lb. dr. veronensium .xxxviii. Alioquin penam de duobus tres tibi promito rato manente pacto. Actum Ianue in domo Bonifacii de Volta, quarto die exeuntis martii.

298. *Anna vedova di Trencherio dichiara di dovere a Matilde moglie di Milo di Mascarana una somma ricevuta in prestito in occasione del suo pellegrinaggio a San Iacopo di Gallizia.* 28 marzo 1190.

Testes Opiço de Otono, Obertus de Centanario et Andreas pictor. Ego Anna Trencherii olim uxor accepi a Matilda uxore tua Mile de Mascarana mutuo s. .xl. quos porto mecum pro dispendio in itinere Sancti Iacobi, quos promito tibi solvere uxori tue vel suo miso ad .i. mensem postquam ego vel tu vel illa rediemus a Sancto Iacobo. Alioquin penam dupli tibi stipulanti promito et inde omnia et nominatim terram meam de Premontore quam habeo iusta terram Bonifacii Marapan et Andree Picardi ut dupli in ea habeat. Actum Ianue, ubi superior eo die.

299. *Testamento di Matilde moglie di Milo.* 28 marzo 1190.

Ego Matilda uxor Mili sic mea ordino. Iudico sancte Marie de Castello lb. .viii., Adalaxie sorori mee lego lb. .iiii. minus s. .iiii. De illis lb. .xx. quas dedi in meam dotem viro meo Milo volo ut ipse usufructuet in vita sua lb. .x., post eius obitum lego de eis Angelice

(1) *Da serviens a speciarrii in soprilinea.*

(2) *Da pro a Rolandi in soprilinea.*

lb. .ii. (1) Vasaletto filio Macuchi s. .xx., Iordani fratri meo s. .xl., Wuilielmino eius auterio s. .xx. (2), Marchesio fratri meo s. .xl. vel eius heredi, lb. .iii. que remanent de istis lb. .x. sint Mili viri mei pro terciā antefacti. Operi Sancti Laurentii pro deceno s. .xxv. Alvisse sorori mee lego s. .x., Iohanete eius filie s. .x., Sophie de Fenuculo s. .xx., Sancto Andree de Porta s. .x., domine Guie monache s. .x., hospitali Sancti Iohannis s. .x., Sancto Georgio de Bavali s. .xi., Sancte Margherite operi s. .v. et s. .v. ibi pro misis, Sancte Marie de Monte s. .iii., operi Sancte Marie de Cruciatas s. .ii., ponti Sancti Petri Arene s. .ii. Viro meo Milo s. .xl. Iohanne s. .x., Sancto Leonardo de Besanço s. .v., hospitali Sancti Iohannis unam meam culcitram meam meliorem et coxinum meliorem lego vel quantum iuste fuerint apreciata. Omnia mea masaricia et vasa lego Adalaxie sorori mee vel eius heredi tamen vir meus usufructuet ea dum vixerit. Item hospitali Sancti Iohannis duo linteamina, unum saconem et unum coopertorium, sorori mee Adalaxie brachia .xiii. tele, Iordani fratri meo .xxiiii. brachia stupace, Sancto Gervasio de Rapallo s. .xx. pro misis. Hec omnia dentur per manum viri mei et fratris mei Iordanis. Testes Maçurus de Pomar, Obertus Canetus, Iordanis de Termino, Ansaldus de Gulione, Wuilielmus eius filius (3).

300. *Testamento di Milo di Piazza Lunga. 28 marzo 1190.*

Ego Milus de Platea Longa sic mea ordino. Iudico per animam meam lb. .v. quarum decenum iudico operi Sancti Laurentii. Operi Sancti Stephani s. .xx., hospitali Sancti Stephani s. .x., hospitali Sancti Iohannis s. .x. Maçuche s. .xx., Angelice eius sorori s. .xx., meis filiociis s. .x. pariter, lego Alde sorori Macuchi s. .x., Iohane sorori Maçuchi s. .x., fratri meo Marchesio debeo s. .xx. quos volo ut ipse habeat, cognato meo Iordani gonellam meam et matellum (4) et omnia alia mea lego uxori mee Matilde et faciat de quid voluerit. Hec est mea ultima voluntas et cet. Actum ubi superior, eo die et hisdem testibus. Predicta volo ut tribuantur per manum uxoris mee Matilde.

301. *Pietro e Sibilia figlia del fu Buonavita di Collodri vendono a Girardo di Recco una terra in Recco alla Costa di Collodri. 28 marzo 1190.*

(1) Maç[uchi] *cancellato.*

(2) *Da Wuilielmino a .xx. in soprilinea.*

(3) *A margine: T[estamentum].*

(4) *Sic!*

[fo. 65 v.].

Testes Martinus Draco de Rapallo, Ansaldus magister et Rubaldus magister de Sancto Donato. Nos Peire et Sibilialia filia olim Bonevite de Collodoli accepimus a te Girardo de Reco s. .xxviii. precio finito de tota terra plena et vacua quam habere visi sumus et per nos invenire poteris in Reco, infra has coherentias. A Costa de Vallibus Collodoli usque in fosatum Cateje et a flumine Rechi usque in Costam Serre. Totum quod infra predictas coherentias habere visi sumus isto precio tibi vendimus et si plus valet donamus tibi et promittimus tibi et tuo heredi per nos et heredem nostrum predictam vendicionem numquam magis impedire et defendere ab omni homine sub pena dupli sicut vendicio in tempore valuerit. Possessionem et dominium inde tibi dedimus. Hec omnia fecit Sibilialia cunsilio Martini Dragi et Ansaldi magistri quos per cunsiliatores sibi elegit renuens legem iuliam et cet. Actum Ianue, in Clavica in domo Girardi de Reco, quarto die exeuntis martii.

302. *Adelasia del fu Recolo di Galexegna di Recco vende a Sibilialia del fu Buonavita di Collodri una terra in Collodri. 28 marzo 1190.*

Ego Adalaxia filia olim Recoli de Galexegna de Reco accepi a te Sibilialia filia olim Bonevite de Collodoli s. .xxviii. precio finito de tota terra quam pater meus in die obitus sui visus fuit habere in Collodoli et eius pertinentiis et ego vici ante cunsules. Hec isto precio tibi vendo, trado et si plus valet dono tibi. Hanc vendicionem tibi et tuo heredi et cuilibet per te per me et heredem meum numquam magis impedire et defendere ab omni homine legitime promitto. Alioquin penam dupli sicut vendicio in tempore valuerit tibi stipulanti promitto et inde omnia mea tibi pignori obligo. Possessionem et dominium inde tibi dedise cunfiteor. Hec omnia fecit Adalaxia cunsilio Girardi de Reco sui avunculi et Ansaldi magistri sui vicini renuens legem iuliam et cet. Actum ubi superior, eo die et hisdem testibus.

303. *Bonifacio di Bogliasco contrae un prestito marittimo con Quadrello fornaiio e Oberto fornaiio di Montoggio. 29 marzo 1190.*

Testes Amicus de Casuprana de Reco, Vivaldus Sturcius, Ansaldus filius Hugonis de Plecagna et Arnaldus de Sancto Donato. Ego Bonifacius de Boiasco accepi a vobis Quadrello fornario et Oberto fornario de Muntobio lb. .x. videlicet lb. .v. ab utroque unde promitto vobis vel vestro certo miso per me vel meum misum solvere et li-

herare lb. dr. ian. .xii. silicet utrique lb. .vi. usque ad dies .xv. postquam bucius qui fuit Wuilielmi Cunradi Vigintimilii quod modo noster est redierit de Sardenia, eodem bucio vel maiori parte rerum eius sano eunte in Sardeniam (1) et redeunte Ianuam, nullo alio itinere mutato. Alioquin penam dupli vobis promito et cet. Actum Ianue, in domo Bonifacii de Volta, tertio die exeuntis martii (2).

304. *Ingone Doria et Aimelina di lui moglie contraggono una societas con Anna vedova di Guidone Totuice. 29 marzo 1190.*

Testes Anselmus de Terençasco, Amicus Bruscardus et Bonus Iohannes de Seiestro. Nos Ingo Aurie et Aimelina iugales accepimus a te Anna uxore olim Guidonis Totuice in societatem lb. .xx. contra quas mito lb. .x. Cum hanc (3) societate debemus laborare dum nobis comuniter videbitur. Proficuum et capitale quod in ea fuerit silicet in his lb. .xxx. in tua vel tui certi misi potestate mitere promito et extracto capitali lucrum per medium debemus dividere. Actum Ianue iusta mare, in domo Ingonis de Flexo, eo die. Hec omnia fecit Aimelina cunsilio Amici Bruscardi et Anselmi de Terençasco quos per cunsiliatores elegit renuens legem iuliam et cet.

305. *Amico di Casasoprana con la moglie Benaia contrae un prestito marittimo con Guidone merciaio. 29 marzo 1190.*

Testes Blancus de Reco, Bonifacius de Sori, Vivaldus Sturtius, Leonardus Sedaçarius, Obertus de Molino. Nos Amicus de Casa superiori de Reco et Benaia iugales accepimus a te Guidone mercerio lb. .v. unde promitimus tibi vel tuo miso per nos vel nostrum nuncium solvere lb. dr. ian. sex usque ad dies .xv. postquam bucius qui fuit Wuilielmi Cunradi Vigintimilie (4) Ianuam redierit code (5) bucio vel maiori parte rerum eius sana eunte in Sardeniam et redeunte Ianuam. Alioquin penam dupli tibi promitimus uterque in solidum et inde omnia nostra tibi pignori obligamus. Hec fecit Bennaia cunsilio Blanci patris sui et Bonifacii de (6) Boiasco sui propinqui, renuens legem iuliam et cet. Actum Ianue, prope Clavicam in domo Amici predicti, eo die.

306. *Castellana vedova di Barocio vende a Stella di Sestri una terra in Sestri Ponente a Pra. 29 marzo 1190.*